DO DE GARANTÍA SALARIAL.

2º. Que ESTIMANDO la demanda que en materia de CANTIDAD ha interpuesto D.
CARLOS ROSAS SORIA contra PUNTO MICROMA S.L., y MICROMA S.A., debo con-
denar y condeno solidariamente a estos a que abonen al actor la cantidad total bruta de DOS
MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN EUROS CON UN CÉNTIMO (2.441,01
euros), junto con el interés por mora del artículo 29.3 del ET; y todo ello con ABSOLU-
CIÓN de JETSOLUTIONS SOLUCIONES INFORMÁTICAS S.L., y con intervención del
FONDO DE GARANTÍA SALARIAL.

Se advierte a la partes que contra esta Sentencia puede interponerse Recurso de Supli-